Ulteriori informazioni
Webcode: GW-LSF
GEMÜ LSF
Sensore doppio induttivo per valvole rotative
Caratteristiche
• Installazione semplice e a posteriori su attuatori rotativi
• Custodia compatta e resistente
• Installazione possibile su tutti i tipi di valvole rotative, ai sensi

senza
ATEX(2014/34/UE), IECEx X
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello LSF Sensore doppio induttivo per valvole rotative
2 Interruttore 206 Finecorsa di prossimità, 2 cavi, NAMUR, ATEX ia
P+F, NCN3-F25F-N4-V1
3 Accessori Z Accessori
4 Dimensioni NAMUR (VDI/VDE) 01 Distanza fori 80 X 30, altezza del perno 20
5 Funzione A00 Aperto/Chiuso
6 Bus di campo 000 senza
7 Collegamento elettrico 1110 Connettore M12, a 4 poli
8 Omologazione senza
Dati per l’ordinazione
GEMÜ LSFwww.gemu-group.com 3 / 8
www.gemu-group.com4 / 8GEMÜ LSF
Dati tecnici
Temperatura
Temperatura ambiente: Interruttore
Codice 206 Codice 312 Codice 316
da -25 a 100 °C da -25 a 70 °C da -25 a 80 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
Interruttore
Codice 206 Codice 312 Codice 316
da -40 a 100 °C da -40 a 85 °C da -25 a 80 °C
Conformità del prodotto
Protezione contro le
esplosioni: ATEX, IECEx
Marcatura ATEX: Interruttore 2 cavi, NAMUR (codice 206):
Gas:  II 1G Ex ia IIC T6 … T1 Ga
Polvere:  II 1D Ex ia IIIC T 135 °C Da
Marcatura IECEx: Interruttore 2 cavi, NAMUR (codice 206):
Gas:  Ex ia IIC T6 … T1 Ga
Polvere:  Ex ia IIIC T 135 °C Da
Dati meccanici
Posizione di montaggio: libera
Tipo di protezione: IP 67
Area di commutazione: da 0° a 90°
Dati elettrici
Modello interruttore: Codice 206 Codice 312 Codice 316
2 cavi NAMUR 3 cavi, dispositivo di chiusura,
PNP
3 cavi, dispositivo di chiusura,
PNP
Tensione di alimentazio-
ne:
Interruttore
Codice 206 Codice 312 Codice 316
8,2 V DC da 10 a 30 V DC da 10 a 36 V DC
Corrente assorbita: Interruttore
Codice 206 Codice 312 Codice 316
≥ 3 mA (non smorzato)
≤ 1 mA (smorzato)
max. 200 mA max. 250 mA
Protezione contro l'inver-
sione di polarità:
Sì
Tipo di attacco elettrico: 1 x connessione M12 a 4 poli (codifica A)
Dati tecnici
GEMÜ LSFwww.gemu-group.com 5 / 8
Dimensioni
Interruttore (Codice 206, 312)
h1
35
h2
h1
h2
h1 h2
10
23
,7
540 45